
Biedrības „Latvijas  Sporta  federāciju  padome” valdei 
 

Biedrības  
(federācijas nosaukums, reģistrācijas numurs LR UR) 

 

IESNIEGUMS. 

 

Lūdzu uzņemt mūsu federāciju (savienību, asociāciju) biedrībā „Latvijas Sporta federāciju 

padome” (turpmāk - LSFP).  

  

Par mūsu federāciju (savienību, asociāciju) sniedzam šādu informāciju: 

 

1. Dibināšanas gads:  , spēkā esošo statūtu pieņemšanas datums:  . 
 

2. LSFP Atzīšanas apliecības numurs:  .  
   

3. LSFP Atzīšanas apliecības izdošanas datums:  . 
   

4. Federācijas reģistrācijas numurs Atzīto sporta federāciju reģistrā:  . 
 

5. Juridiskā adrese:  

 
(iela, mājas Nr., pilsēta, novads, pasta indekss) 

 

6. Biroja adrese: 

 
(iela, mājas Nr., pilsēta, novads, pasta indekss) 

 

 
(tālrunis, fakss, e-pasta adrese) 

 

Iesniegumam pievienojam: 

1. ziņas par federācijas izpildinstitūciju, norādot ieņemamo amatu, vārdu, uzvārdu, dzimšanas 

datumu, adresi korespondences nosūtīšanai, pamata darbavietu, tālruni, kā arī ievēlēšanas 

datumu un pilnvaru termiņu; 

2. federācijas biedru (juridisko personu) sarakstu, norādot to adreses un reģistrācijas numurus, kā arī 

personu skaitu, kuras nodarbojas ar attiecīgo sporta veidu vai darbības jomu šajā klubā vai 

organizācijā; 

3. federācijas iepriekšējā gada pārskatu (03.10.2006. MK noteikumi Nr.808); 

4. federācijas apstiprinātos sacensību norises noteikumus (valsts valodā); 

5. pārskatu, ka pēdējā kalendārā gada laikā federācija ir piedalījusies sacensību organizēšanā 

(vismaz Latvijas čempionāta līmenis). 

 

Apņemamies: 

1. ievērot LSFP statūtus, pildīt LSFP kopsapulces un valdes lēmumus; 

2. par visām izmaiņām federācijas statūtos, izpildinstitūcijas sastāvā, juridiskajā vai biroja adresē, 

tālruņa un faksa numuros, e-pasta adresē nekavējoties ziņot LSFP sekretariātam. 

 

Latvijas _____________________________________ federācijas (savienības, asociācijas) 

 

 

   
(ieņemamais amats) (paraksts) (vārds, uzvārds) 

 

 

201__.gada"_____"  ___________________ 

             Z.v. 


